
Ihr Business Sparplan  

50 %
  SPAREN

In den ersten sechs Monaten

Der Spar-Kracher bei den Business Mobil Tarifen

50 % auf die Grundgebühr in den ersten 6 Monaten

0 € Bereitstellungspreis**

Sparen Sie im Business Mobil L Tarif

209,07 € **AUF
MOBILFUNK-
TARIFE

**

Gültig vom 01.03. – 31.03.2024 | Nur solange der Vorrat reicht, Irrtum und Änderungen vorbehalten. Abbildungen können abweichen.

Telefonie- und SMS-Flatrate
in alle dt. Netze

120 Minuten in die EU
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz 
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE:  
+ 2 × MultiSIM
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

nur 61,30 €1
nettomtl.

Business Mobil L

40 GB
Highspeed-Volumen mtl.

| Suche auf moderne Weise, erhalte schnelle Über-
setzungen während eines Anrufs, fasse deine Notizen 
zusammen und bearbeite mühelos deine Fotos.
Alles mit deinem Smartphone, alles mit Galaxy AI.2

Bei Abschluss eines Neuvertrag im Tarif
Business Mobil L mit Smartphone1

Galaxy S24

nur 1,- €* netto

256 GB



*) Dieser Angebotspreis gilt nur in Verbindung mit einem Telekom Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) in der abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombination solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Lieferengpässe vorbehalten. Alle Preise sind netto zzgl. ge-
setzlicher Umsatzsteuer. Nur beim teilnehmenden Fachhandel.    **) In den ersten 6 Monaten 30,65 €/Monat statt 61,30 €/Monat) = 183,90 € und dem Entfall des Bereitstellungspreises. Im Aktionszeitraum 01.01.2024 –31.03.2024 erhalten Neukunden bei Abschluss 
eines Tarifs Business Mobil S–XL Plus ohne Smartphone (3. Gen.) in ausgewählten Rahmenverträgenmit 24 Monaten Laufzeit einen Rabatt von 50 % auf den monatlichen Grundpreis in den ersten 6 Monaten. Der Bereitstellungspreis in Höhe von 25,17 € entfällt.  1)
Monatlicher Grundpreis 52,90 € netto/62,95 € brutto (ohne Smartphone), 61,30 € netto/72,95 € brutto (mit Smartphone), 69,71 € netto/82,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 78,11 € netto/92,95 € brutto (mit Premium- Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € 
netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) 
und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 120 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der 
Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung 
(1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden.     2) Bestimmte 
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Ihr komplettes Business Festnetz Paket 
mit attraktivem Preisvorteil

Profi tieren Sie nicht nur von einem möglichen Breitband Upgrade, 
sondern auch von vielen Upgrade Leistungen wie Flatrate in
alle deutschen Mobilfunknetze oder der festen IP Adresse. 
Lassen Sie sich direkt bei uns beraten! 

Ihr Business ist bestens vernetzt

Company Start 100

100 MBit/s
Internet und Festnetz Flat

3 Rufnummern inkl.

Entstörung in nur 8 Stunden

Ab dem 13. Monat 46,95 €

3

 netto mtl. (55,88 €4 brutto mtl.)

24,95 €4  
netto mtl. (29,70 €4 brutto mtl.)

100 GB Online-Speicher

4



AI-Funktionen setzen die Anmeldung in einem Samsung oder Google Account voraus. Samsung gibt keine Versprechungen, Zusicherungen oder Garantien in Bezug auf die Genauigkeit, Vollständigkeit oder Zuverlässigkeit der von den AI-Funktionen 
bereitgestellten Ergebnisse ab.    3) Ausgenommen davon sind Anschlüsse in Glasfaser-Kooperationsgebieten. Ob Ihr Anschluss in einem Kooperationsgebiet liegt, erfahren Sie über die Verfügbarkeitsprüfung unter telekom.de/glasfaser    4) Company 
Start 100 mit bis zu 100 MBit/s im Download kostet in den ersten 12 Monaten 24,95 €/Monat netto (29,95 € netto abzüglich 5 € netto monatliche Gutschrift) bzw. 29,70 €/Monat brutto (35,65 € brutto abzüglich 5,95 € brutto monatliche Gutschrift), danach 46,95 
€ netto/Monat (55,88 € brutto/Monat). Angebot gilt bis zum 31.12.2024 für Breitband-Neukunden und bei Tarif-Upgrade. Midestvertragslaufzeit 24 Monate. Die Kündigungsfrist beträgt einen Monat. Der einmalige Bereitstellungspreis beträgt 59,95 €. Dieser entfällt 
für Neukunden und bei Produktwechsel. Company Start 100 ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. Die individuelle Bandbreite ist abhängig von der Verfügbarkeit. Voraussetzung ist ein geeigneter Router. Alle Preise netto und zzgl. gesetzlicher Umsatzsteuer.     
5) Ein Angebot des Fachhändlers.    6) Monatlicher Grundpreis 44,50 € netto/52,95 € brutto (ohne Smartphone), 52,90 € netto/62,95 € brutto (mit Smartphone), 61,30 € netto/72,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 69,71 € netto/82,95 € brutto (mit Premium- 
Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen 
Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 60 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 
1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die 
Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos 
zugebucht werden.     7) Monatlicher Grundpreis 73,91 € netto/87,95 € brutto (ohne Smartphone), 90,71 € netto/107,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 99,12 € netto/117,95 € brutto (mit Premium-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. 
Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze sowie eine Daten Flat mit unbegrenztem LTE-Highspeed- oder 5G-Datenvolumen in Deutschland enthalten. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an 
inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming mit bis zu 83 GB pro Monat in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemes-
sener Nutzung enthalten. In Nicht-EU-Ländern (aktuell: Schweiz und Großbritannien) darf die Nutzung im Ausland eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie bis zu 83 GB pro Monat) nicht überschreiten. Außerdem ist eine Flatrate 
für alle abgehenden Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Maximale Mobilfunk-Geschwindigkeit hängt von der Verfügbarkeit am jeweiligen Standort und vom Endgerätetyp ab. Weitere Informationen fi nden Sie hier: telekom.de/start/
netzausbau. Informationen zum Netzausbau und zur jeweiligen örtlich verfügbaren Mobilfunk-Technologie erhalten Sie unter telekom.de/netzausbau. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden.   Ein Angebot von: Telekom Deutschland 
GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Perfekte Business Ausstattung 

0 € Bereitstellungspreis**

50 %
  SPAREN
In den ersten sechs Monaten**

Telefonie- und SMS-Flatrate
in alle dt. Netze

60 Minuten in die EU
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz 
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE:  
+ 1 × MultiSIM
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

nur 52,90 €6
nettomtl.

Business Mobil M

20 GB
Highspeed-Volumen mtl.

Apple
iPhone 15

| 48 MP Hauptkamera

nur 99,- €* netto

128 GB

Bei Abschluss eines
Neuvertrag im Tarif
Business Mobil M
mit Smartphone6

Xiaomi 
13T Pro

| 50-MP-Hauptkamera

Bei Abschluss eines
Neuvertrag im Tarif
Business Mobil M
mit Smartphone6

nur 79,- €* netto

512 GB



Ihr Business Komplettpaket 

Apple
iPhone 15 Pro Max 

| Superhochauflösende Fotos 
mit 24 MP und 48 MP

Bei Abschluss eines Neu-
vertrag im Tarif
Business Mobil XL Plus7

Smartphones im Rundum-sorglos-Paket mtl. mieten

| 50 MP Weitwinkelobjektiv

Bei Abschluss eines Neu-
vertrag im Tarif
Business Mobil XL Plus7

Warum sich Device as a Service für Sie lohnt
  Swap Service bei Defekt oder Schäden

  Umfassender Kundenservice und Support
   Entlastung deiner Fachabteilungen
   Maximale Kostenkontrolle durch transparenten Mietpreis 

1553,78 € netto
mtl. mieten, auf Anfrage möglich

1217,65 € netto
mtl. mieten, auf Anfrage möglich

Telefonie- und SMS-Flatrate
in alle dt. Netze

Full-Flat in die EU
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz 
und Großbritannien

Flat surfen mit unbegrenztem 
Highspeed-Volumen, LTE Max 
und 5G

INKLUSIVE:  
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

nur 73,91 €7
nettomtl.

Business Mobil XL Plus

 OHNE LIMIT


